Câmara Municipal de Barra do Piraí

             Comissão Permanente de Licitação

Pç. Nilo Peçanha, nº 07 – Centro – Barra do Piraí  - RJ  - CEP 27.123-020

e-mail: licitacao@camaradebarradopirai.com.br

ATA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE À LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL / EDITAL Nº 009/2023

REF: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E
ADMINSTRAÇÃO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO PARA OS SERVIDORES EFETIVOS DA
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI.

Aos vinte e quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três às catorze horas e vinte

e cinco minutos, reuniram-se à Pç. Nilo Peçanha, n° 07 – Centro – Barra do Piraí, na sala de

Reunião, a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Barra do Piraí, composta pelos

servidores, Marcus Vinicius Duarte, Presidente, matrícula 15, Adriana Lopes Barceleiro Correa,

matrícula 001, Marcia Cristina Francisco Velozo, matricula n°650, Rita de Cassia Capato de Souza,

matricula 22 , Ronald da Silva Gradin Junior, matricula nº 656 , designados através das Portarias

nº 001 e 086 2023, para tratar da abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação e

propostas de preços, referente ao Edital nº 009/2023. Dada à devida publicidade compareceu ao

certame a empresa Green Card S/A Refeições Comércio e Serviço. Iniciada a sessão o Sr.

Presidente solicitou ao presente os envelopes de documentação e propostas Prosseguindo os

trabalhos foi aberto o envelope contendo os documentos de habilitação, e verificou-se que a

empresa Green Card S/A refeições Comércio e Serviços apresentou todos os documentos exigidos

conforme Edital estando assim habilitada. Prosseguindo, foi aberto o envelope contendo a

proposta, assim se apresentou: Green Card S/A refeições Comércio e Serviços, Taxa de

Administração: 0 (Zero). Após essa fase, verificou-se a empresa Green Card S/A Refeições

Comércio e Serviços, como vencedora e encerra o presente processo licitatório e determina então,

em seguida envie ao Presidente para apreciação, homologação e demais decisões finais. Nada a

mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata, que vai assinada pela

Comissão de Licitação e pelo representante da empresa presente.

Câmara Municipal de Barra do Piraí

             Comissão Permanente de Licitação

Pç. Nilo Peçanha, nº 07 – Centro – Barra do Piraí  - RJ  - CEP 27.123-020

e-mail: licitacao@camaradebarradopirai.com.br

____________________
Marcus Vinicius Duarte

Presidente

___________________________             ____________________________
Adriana Lopes Barceleiro Correa               Marcia Cristina Francisco Velozo

Matrícula: 001                                            Matrícula:650

_________________________                ____________________________
Rita de Cassia Capato de Souza              Ronald da Silva Gradin Junior

Matrícula:22                                              Matrícula: 656

Empresa: Green Card S/A refeições Comércio e Serviços

Representante: ________________________________________

Empresa:

Representante: ________________________________________

Empresa:
Representante: ________________________________________

Empresa:
Representante: ________________________________________

Empresa:
Representante: ________________________________________